— 1 —

青岛西海岸新区人力资源和社会保障局
关于做好新区2025年度青岛市政府非教育系统

公派出国留学项目申报工作的通知

各有关单位：

根据市人社局工作安排，现组织新区 2025 年度青岛市政府

非教育系统公派出国留学项目申报工作，有关事宜通知如下：

一、选派范围及留学期限

选派范围：从我区先进制造业、虚拟现实、医疗健康、司法

服务等重点领域的企业，市级以上专精特新企业、高新技术企业

和有发展潜力的新兴企业中，选派专业素质高、培养潜力大的中

青年人才，赴国（境）外进行访学交流、专业进修、科研合作或

在岗实训（详见附件）。

留学期限：6 至 12 个月。

二、申报时间

“个人进修类”申报截止期限为 10 月 31 日，“专项培养类”

申报截止期限为 10 月 23 日。

请申报人根据市人社局《关于开展 2025 年度青岛市政府非

教育系统公派出国留学项目申报工作的预备通知》（附件）要求

— 2 —

做好系统填报工作。

附件：关于开展 2025 年度青岛市政府非教育系统公派出国

留学项目申报工作的预备通知

青岛西海岸新区人力资源和社会保障局

2025 年 10 月 20 日

（联系电话：85161632）